報道関係者各位

プレスリリース                                  2018年1月11日

                                         株式会社ステアーズ

期間限定『ピックアップ召喚 堕落の悪魔』が開催!!ピックアップキャラの新コスチュームも登場!!

さらに、★5「バステト」(CV:ブリドカットセーラ恵美)が貰えるミッションイベントも本日より開始！

株式会社ステアーズ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 全 寅兌、以下ステアーズ)は、好評配信中のスマートフォン

版『デスティニーチャイルド』において、本日より★5「ディアブロ」(CV: 笹沼尭羅)と★5「モア」(CV:ならはしみ

き)が召喚確率ＵＰで登場する「ピックアップ召喚堕落の悪魔」を開始しましたのでお知らせいたします。

また、本日より★5「ディアブロ」と★5「バステト」の新コスチュームが登場し、★5「バステト」が貰えるミッション

イベント「進化ロード」も開始となりました。

さらに、2018年1月21日(日)に開催されるオフラインイベント『デスティニーチャイルド ファンミーティング』につき

まして、LINE LIVEでの生配信が決定となりましたので、あわせてお知らせいたします。

――――期間限定！『ピックアップ召喚 堕落の悪魔』開催!!――――

ピックアップ召喚とは、毎回テーマに沿って厳選された強力な★5チャイルドが入手できる召喚です。

今回は、圧倒的耐久力を誇る不屈の悪魔(防御型)★5「ディアブロ」(CV: 笹沼尭羅)と唯一無二の石化能力を持つ(妨害

型)★5「モア」(CV:ならはしみき)がピックアップ召喚15体の中でもさらに召喚確率ＵＰで登場!!

まだ、契約していない方は今が大チャンス!!

さらに、今回は★5チャイルドの確率が1週間限定で通常の1％から3倍の3％にUP!!

この機会にぜひ手に入れてくださいね。

【開催期間】

2018年1月11日(木)～1月25日(木)4:00まで

【確率3倍期間】

2018年1月11日(木)～1月18日(木)メンテナンスまで

その他、詳細は下記 URL よりご確認ください。

https://goo.gl/ncKtqX

――――コスチュームショップに「悪の華 ディアブロ」と「再臨 バステト」が追加！――――

本日2018年1月11日(木)より、「コスチュームショップ」に★5「ディアブロ」(CV: 笹沼尭羅)と★5「バステト」(CV:

ブリドカットセーラ恵美)のコスチュームが登場!!

「コスチュームショップ」とは、チャイルドの姿を変えることができる場所です。

より美麗な姿に変わるだけでなく、モンスター系が人型へと劇的に変わるなど、バリエーションに富んだ内容となってお

り、好みのチャイルドのいつもと違った姿を見て楽しむことができます。

◆比類なき邪悪な華!!

コスチューム名：

「悪の華 ディアブロ」(CV:早水リサ)

◆光り輝く神話の女神が再臨

その他、詳細は下記URLをご確認ください。

https://goo.gl/NtAwCF

――――★5「バステト」コスチューム追加記念！『進化ロード』開催!!――――

コスチューム名：

「再臨 バステト」

★5「バステト」(CV:ブリドカットセーラ恵美)のコスチューム追加を記念し、6つのミッションをクリアすると★5「バ

ステト」が貰えるミッションイベントを開催いたします!!

この機会に、ぜひ「バステト」を手に入れてくださいね！

【開催期間】

2018年1月11日(木)メンテナンス後～1月31日(水)メンテナンスまで

■全ミッションクリア報酬：★5「バステト」(CV:ブリドカットセーラ恵美)

その他、詳細は下記URLをご確認ください。

https://goo.gl/5bi4SG

――――「アトレ秋葉原」とのゲーム内コラボイベント開催！――――

本日より、「アトレ秋葉原」の公式キャラクター「トリ」とのコラボイベントを開催!!

「アトレ秋葉原」を舞台とした限定イベントダンジョンが登場する他、なんと！★3「アポロン」のコスチュームとして

「トリポロン」が登場します!!

衝撃のコラボレーションをお見逃しなく！

【開催期間】

2018年1月11日(木)～1月31日(水)メンテナンスまで

■限定イベントダンジョンに登場する「トリ」

◆トリイン ◆トリ

■★3「アポロン」コスチューム『トリポロン』

その他、詳細は下記URLよりご確認ください。

https://goo.gl/mf8hcP

――――『デスティニーチャイルド ファンミーティング』の生配信決定!!――――

https://goo.gl/mf8hcP

『デスティニーチャイルド』初のオフラインイベントとなる『デスティニーチャイルド ファンミーティング』に、なん

と！今回1,000名以上のご応募をいただきました!!

その為、たくさんのご応募に感謝を込めて、急遽「LINE LIVE」での生配信が決定!!

当日、会場に来られない皆さんも、ぜひ「LINE LIVE」で一緒にイベントを楽しみましょう!!

【番組概要】

番組名：『デスティニーチャイルド ファンミーティング』

配信日：2018年1月21日(日) 13:00～

出演者：

・キム・ヒョンテ(ディレクター兼キャラクターデザイン)

・ESTi(サウンドプロデューサー)

・米内佑希(主人公役)

・平山笑美(アニメオリジナルキャラクター役)

・公認サポーター 3 名(モナ役：藤井マリー、リザ役：日乃まそら、ダビ役：藤原亜紀乃)

他

配信URL：https://live.line.me/channels/2354906/upcoming/6876463

内容：

当日は、ディレクター兼キャラクターデザインを手がける「キム・ヒョンテ」と、サウンドプロデューサーの

「ESTi」、キャストの「米内佑希」さんと「平山笑美」さんが登壇し、ゲームに関する情報をお話する他、現在制作中

のオリジナルアニメーションの上映などをおこないます！

番組は、「LINE LIVE」内のデスティニーチャイルド公式チャンネル（https://live.line.me/channels/2354906）、デ

スティニーチャイルドのLINE公式アカウント(LINE ID：@destinychild)、デスティニーチャイルドTwitter公式アカウ

ント(@destinyc_info) のツイートのどちらからでも視聴可能です。

それぞれのアカウントをフォローしておくと、配信が始まった際に通知が届くので見逃すこともありません。

『デスティニーチャイルド』初のオフラインイベントを皆さん、ぜひお楽しみください!!

番組の詳細は下記URLよりご確認ください。

https://live.line.me/channels/2354906/upcoming/6876463

【ゲーム概要】

https://live.line.me/channels/2354906
https://line.me/R/ti/p/%40destinychild
https://twitter.com/@destinyc_info

タイトル デスティニーチャイルド

ジャンル Narrative CCG

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

ストアURL https://goo.gl/PBdXha

対応機種 iOS 9.3.5以降 / Android 4.1以降（一部非推奨端末あり）

公式サイト http://www.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/EshW49Zi_pI

コピーライト表記 ©2017 Next Floor Corporation. SHIFT UP Corporation. STAIRS Corporation.

タイトル デスティニーチャイルド For DMM

ジャンル Narrative CCG

配信プラットフォーム DMM GAMES

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

配信開始日 未定

事前登録サイト http://dmg.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/nD_Aj1Z3i6M

コピーライト表記 ©2017 Next Floor Corporation. SHIFT UP Corporation. STAIRS Corporation.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://line.me/R/ti/p/%40destinychild

■Twitter

https://twitter.com/@destinyc_info

■Facebook

https://www.facebook.com/descha.official

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCZdptVhrU9JwfRnNrLoKz5g

■ブログ

http://destiny-child-blog.line.me

■会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全 寅兌（ジョン インテ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷三丁目26番17号 渋谷デュープレックスB’s 2階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：貫井（ぬくい）

メール：info@stairs.co.jp

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2018年1月11日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

http://www.stairs.co.jp/